1

АССОЦИАЦИЯ

ЕВРОПЕЙСКИХ

ИССЛЕДОВАНИЙ

_____________________

_

ASSOCIATION

OF EUROPEAN

STUDIES

______________________

_

САРАТОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

_________________________________________________

410012 Саратов, ул. Астраханская, 83, кор. 11, каб. 517.       Тел.: (8452)210629       E-mail: movpr@sgu.ru

Протокол № 1 от 12 апреля 2023 г.

отчетно-выборного собрания

Саратовского регионального отделения

Ассоциации европейских исследований

Приняли участие в собрании: 15 из 19 членов отделения

Повестка дня собрания:

1. Отчет о работе Саратовского регионального отделения АЕВИС

(председатель отделения Ю.Г. Голуб)

2. О плане работы Саратовского регионального отделения АЕВИС

(председатель отделения Ю.Г. Голуб)

3. Утверждение обновленного списочного состава членов Саратовского

регионального отделения АЕВИС списочного состава членов Саратовского

регионального отделения АЕВИС (председатель отделения Ю.Г. Голуб)

4. Выборы руководящих органов Саратовского регионального отделения

АЕВИС

5.  Об отчетно-выборном собрании АЕВИС 27 апреля 2023 г.

Постановили:

 1. Утвердить Отчет о работе Саратовского регионального отделения АЕВИС

в 2020-2023 гг. (отчет прилагается).

 2. Утвердить План работы Саратовского регионального отделения АЕВИС на

2023 г.

 3. Утвердить списочный состав Саратовского регионального отделения

АЕВИС (прилагается)

4. По итогам голосования избратi Голуба Юрия Григорьевича
председателем Саратовского регион€lльного отделениrI АЕВИС.

По итогам голосования избрать Алексеева .Щениса Сергеевич секретарем

Саратовского регионztльного отделения АЕВИС.
5. По итогам голосованиrI поруIить Голубу Юрию Григорьевичу

представлять членов Отделения на отчетно-выборном собрании АЕВИС
27 атлреля2O2З г.

Предложить отчетно-выборному собранию АЕВИС кандидатуру

Громыко Алексея Анатольевича в качестве президента АЕВИС.

Председатель
С аратовского региоЕ€tJIьного
отделениrI Ю.Г. Голуб

z